PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента

Чувашской Республики от 1 сентября 2006 г. № 73

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 1 сентября 2006 г. № 73 «О Сводном перечне государственных должностей Чувашской Республики и Реестре должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 19 мая 2008 г. № 49, от 13 сентября 2010 г. № 116) следующие изменения:

1) пункт 6 после слова «помощники» дополнить словом «(советники)»;

2) в Реестре должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики (приложение № 2), утвержденном вышеназванным Указом:

а) наименование подраздела 2 «Должности категории «помощники» раздела 1 «Перечень должностей в Администрации Президента Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:

«2. Должности категории «помощники (советники)»;

б) наименование подраздела 2 «Должности категории «помощники» раздела 2 «Перечень должностей в Аппарате Государственного Совета Чувашской Республики и Контрольно-счетной палате Государственного Совета Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:

«2. Должности категории «помощники (советники)»;

в) наименование подраздела 2 «Должности категории «помощники» раздела 3 «Перечень должностей в органах исполнительной власти Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:

«2. Должности категории «помощники (советники)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Президент

Чувашской Республики

      М.Игнатьев

г. Чебоксары

17 февраля 2011 года

№ 19